
     

    ДО 

    ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

    НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

    гр. ШУМЕН 

 

 

 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

от 

Веселин Златев – Кмет на Община Шумен 

 

Относно: Докладна записка с Вх. № 93-00-193/ 

10.03.2006 г. от Стела Иванова – гл. специалист, кв. Макак за 

утвърждаване имената на улици в кв. Макак, известни като 

“Крайна” и “Кресна”. 

 

 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

 

Във връзка с Докладна записка с Вх. № 93-00-193/ 10.03.2006 

г., и на основание чл. 21 /1/, т. 18 от ЗМСМА и протокол от 

заседание на Обществено-експертния съвет по наименованията от 

29.03.2006 г., предлагам на Общински съвет да 

 

Р Е Ш И: 

 

 1/ Улица, намираща се югозападно от кв. 9 и кв. 26, с 

координати от ОК 63 – ОК 65 – ОК 95 до ОК 97, да се именува 

“Крайна”; 

 2/ Улица, намираща се южно от кв. 29 и кв. 38, с 

координати от ОК 87а до ОК 86а, да се именува “Кресна”; 

 3/  Възлага на Кмета на Община Шумен да извърши всички 

законни действия по установяването на административните адреси и 

обозначаването на улиците. 

 

 

 

      КМЕТ 

      НА ОБЩИНА ШУМЕН: 

                      /В. ЗЛАТЕВ/ 

ПРЕДЛОЖИЛ, 

ЗАМ.КМЕТ ПО КУЛТУРА, 

ПРОСВЕТА И ОБРАЗОВАНИЕ: 

                                                        /Д. ИВАНОВА/ 


